
 
各  位  2022年２月４日 

 
会 社 名 グ ロ ー リ ー 株 式 会 社 
代 表 者 代表取締役社長  三 和 元 純 

本社所在地 兵庫県姫路市下手野一丁目３番１号 

コード番号 ６４５７ 

上場取引所 東証第一部 

決 算 期 ３月 

問 合 せ 先 経営戦略本部 コーポレートコミュニ 

ケーション部長  南  山  隆  敏 

Ｔ Ｅ Ｌ （ ０ ７ ９ ） ２ ９ ４ － ６ ３ １ ７ 

 

 

2022年３月期 第３四半期決算発表延期に関するお知らせ 
 

当社は、本日予定しておりました 2022年３月期第３四半期決算発表を延期することといたしましたので、 
お知らせいたします。 
 
 
１．決算発表延期の理由 

当社は、本日の決算発表に向けて準備を進めてまいりましたが、２月３日に国内連結子会社において従
業員による資金詐取の疑いが判明したため、決算数値の一部に精査が必要となりました。この精査には一
定の時間を要するため、決算発表を延期することといたしました。 

 
 
２．今後の予定 

延期後の決算発表日につきましては、決定次第、速やかに公表いたします。 
 
  

株主、投資家等の皆様には多大なるご迷惑をおかけいたしますことを心より深くお詫び申しあげます。 
 
 
 

以上 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


